



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE SARNEY
ESTADO DO MARANHÃO



Proc: 33/2021

Fls: 116

Assi: [assinatura]

PROPOSTA DE PREÇOS

Proc: 33/2021
Fls: 112
Assi: *[assinatura]*



T. R. DE CARVALHO EIRELI-EPP

CNPJ 19.127.272/0001-85 INSC. EST. 12.422.722-8
Av. Castelo Branco, 3361 – Centro – Santa Inês - MA - 65 300-001
98 3653 - 1441/98 99233-1441
licitacao@grupoabdecarvalho.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 23/2021 – CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO- 33/2021

MODE DISPUTA- ABERTO- MENO PREÇO POR ITEM- 08 DE JUNHO ÀS 14:00HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE SARNEY

PROPOSTA PRESIDENTE SARNEY

LOTE I - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	MODELO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	PNEU 185/70R14	FIRESTONE	NACIONAL	8	UND	R\$ 430,00	R\$ 3.440,00	tres mil quatrocentos e quarenta reais
2	PNEU 275/80R22.5 LISO	BRIDGESTONE	NACIONAL	36	UND	R\$ 2.600,00	R\$ 93.600,00	noventa e tres mil e seiscentos reais
3	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	BRIDGESTONE	NACIONAL	36	UND	R\$ 2.850,00	R\$ 102.600,00	cento e dois mil e seiscentos reais
4	PNEU 900R20 LISO	GOODYER	NACIONAL	12	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
5	PNEU 900R20 BORRACHUDO	GOODYER	NACIONAL	12	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00	vinete um mil e seiscentos reais
6	CAMARA DE AR 900R20	TORTUGA	NACIONAL	24	UND	R\$ 110,00	R\$ 2.640,00	dois mil seiscentos e quarenta reais
7	PNEU 1000X20 LISO	GOODYER	NACIONAL	36	UND	R\$ 1.950,00	R\$ 70.200,00	setenta mil e duzentos reais
8	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	GOODYER	NACIONAL	36	UND	R\$ 2.200,00	R\$ 79.200,00	setenta e nove mil e duzentos reais
9	CAMARA DE AR 1000R20	TORTUGA	NACIONAL	36	UND	R\$ 170,00	R\$ 6.120,00	seis mil cento e vinte reais
10	PROTETOR ARO 20	ABC	NACIONAL	40	UND	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
							R\$ 400.800,00	quatrocentos mil e oitocentos reais

LOTE II - SECRETARIA DE SAÚDE								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	MODELO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
11	PNEU 90/90-18 DIANTEIRO	VIPAL	NACIONAL	16	UND	R\$ 160,00	R\$ 2.560,00	dois mil quinhentos e sessenta reais

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

Proc: 33/2021
Fls: 118
Assi: f

12	PNEU 110/90-17 TRASEIRO	VIPAL	NACIONAL	16	UND	R\$ 250,00	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
13	PNEU 2.75-18 DIANTEIRO	VIPAL	NACIONAL	16	UND	R\$ 140,00	R\$ 2.240,00	dois mil duzentos e quarenta reais
14	PNEU 90/90-18 TRASEIRO	VIPAL	NACIONAL	16	UND	R\$ 190,00	R\$ 3.040,00	tres mil e quarenta reais
15	PNEU 175/70R14	BRIDGESTONE	NACIONAL	16	UND	R\$ 490,00	R\$ 7.840,00	sete mil oitocentos e quarenta reais
16	PNEU 195/55R16	BRIDGESTONE	NACIONAL	16	UND	R\$ 550,00	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
17	PNEU 225/75R16	FIRESTONE	NACIONAL	16	UND	R\$ 990,00	R\$ 15.840,00	quinze mil oitocentos e quarenta reais
18	PNEU 245/70R16	BRIDGESTONE	NACIONAL	16	UND	R\$ 880,00	R\$ 14.080,00	quatorze mil e oitenta reais
19	PNEU 265/60R18	BRIDGESTONE	NACIONAL	16	UND	R\$ 1.180,00	R\$ 18.880,00	dezoito mil oitocentos e oitenta reais
20	PNEU 265/65R17	BRIDGESTONE	NACIONAL	32	UND	R\$ 1.170,00	R\$ 37.440,00	trinta e sete mil quatrocentos e quarenta reais
21	PNEU 265/70R16	FIRESTONE	NACIONAL	16	UND	R\$ 1.330,00	R\$ 21.280,00	vinte um mil duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 136.000,00	cento e trinta e seis mil reais

LOTE III - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA		QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
22	PNEU 295/80R22.5 LISO	BRIDGESTONE		16	UND	R\$ 3.230,00	R\$ 51.680,00	cinquenta e um mil seiscentos e oitenta reais
23	PNEU 295/80R22.5 BORRACHUDO	BRIDGESTONE		16	UND	R\$ 3.330,00	R\$ 53.280,00	cinquenta e tres mil duzentos e oitenta reais
24	PNEU 12.5/80R18	FIRESTONE		4	UND	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
25	CAMARA DE AR 12.5/80R18	JFF		4	UND	R\$ 150,00	R\$ 600,00	seiscentos reais
26	PNEU 14.9.26 12 LONAS	FIRESTONE		4	UND	R\$ 4.140,00	R\$ 16.560,00	dezesseis mil quinhentos e sessenta reais
27	CAMRA DE AR 14.9.26	JFF		4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	hum mil reais

Joana

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

Proc: 33/2021
 Fls: 119
 Assi: [assinatura]

28	PNEUS 14.00.24 16 LONAS	FIRESTONE		8	UND	R\$ 5.200,00	R\$ 41.600,00	quarenta e um mil e seiscentos reais
29	CAMARA DE AR KM 24	TORTUGA		8	UND	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00	dois mil quinhentos e sessenta reais
30	PROTETOR ARO 24	ABC		8	UND	R\$ 120,00	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
31	PNEUS 17.5.25 16 LONAS	FIRESTONE		4	UND	R\$ 6.000,00	R\$ 24.000,00	vinete quatro mil reais
32	CAMARA DE AR 17.5.25	TORTUGA		4	UND	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00	hum mil quatrocentos e oitenta reais
33	PROTETOR ARO 25	ABC		4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	hum mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 204.320,00	duzentos e quatro mil trezentos e vinte reais

LOTE IV - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA		QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
34	PNEU 185/65R14	FIRESTONE		8	UND	R\$ 415,00	R\$ 3.320,00	tres mil trezentos e vinte reais
35	PNEU 205/60R15	BRIDGESTONE		8	UND	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00	cinco mil duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 8.520,00	oito mil quinhentos e vinte reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 749.640,00	setecentos e quarenta e nove mil seiscentos e quarenta reais
setecentos e quarenta e nove mil seiscentos e quarenta reais								

Santa Inês, MA - 07 de junho de 2021.

Luana Silva Pereira

T R DE CARVALHO EIRELI

CNPJ 19.127.272.0001-85

TALIHINA RODRIGUES DE CARVALHO

CPF 022.744.573-28

Proprietaria

PP. LUANA SILVA PEREIRA

026.285.003-61

Gerente

[assinatura]
[assinatura]